证券简称:兴业银行          证券代码:601166           编号:临2012-13
兴业银行股份有限公司
关于举行2011年度网上业绩说明会暨投资者接待日活动的公告

为了更好地加强投资者关系工作，让投资者更好地了解公司的发展情况，公司将于2012年5月25日（星期五）下午15:00-17:00参加福建辖区上市公司2011年度网上集体业绩说明会暨投资者集体接待日活动。现将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将在深圳证券信息有限责任公司提供的网上平台采取网络远程的方式举行，投资者可以登录本公司互动平台或“福建上市公司投资者关系互动平台”（http://irm.p5w.net/dqhd/fujian/）参与交流。

出席本次集体接待日的人员有：董事、董事会秘书唐斌，计划财务部总经理李健，风险管理部总经理邹积敏，董事会办公室总经理黄婉如等。
欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
兴业银行股份有限公司董事会

2012年5月22日